



MIEJSKIE WODOCIAĞI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ

Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142

REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość kapitału zakładowego: 369 088 000,00 zł

Nr BDO 000024031

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki
Członek Zarządu - mgr Maria Gierszewska
Członek Zarządu - mgr inż. Agnieszka Cendrowska-Kociuga
Członek Zarządu - mgr inż. Jakub Wysocki

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

ZR-029/D/RZ/2025

Bydgoszcz, 18.07.2025 r.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej jako: „SIWZ”)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „**Dostawa urządzeń pomiarowych**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

Pytanie nr 1: dotyczące Części 1 - Dostawa 30 szt. rejestratorów ciśnienia: Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy urządzeń do 3 miesięcy od dnia zawarcia umowy dla części 1?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 2: dotyczące Części 1 - Dostawa 30 szt. rejestratorów ciśnienia: Czy Zamawiający dopuszcza zapis, w którym zamiast liczby próbek będzie określone, że przy 1 minutowym interwale pomiaru i rejestracji ciśnienia, czas do zapełnienia pamięci nie będzie krótszy niż 3 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 3: dotyczące Części 1 - Dostawa 30 szt. rejestratorów ciśnienia: Czy rejestratory powinny być dostarczone w dedykowanej walizce?

Odpowiedź: Urządzenia powinny zostać dostarczone do siedziby Zamawiającego w sposób zapewniający ich zabezpieczenie przed uszkodzeniem.

Pytanie nr 4: dotyczące Części 1 - Dostawa 30 szt. rejestratorów ciśnienia: Zamawiający wymaga dostarczenia urządzeń z szczelnością IP68 oraz posiadających możliwość ładowania ładowarką sieciową. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby czas pracy baterii zamontowanej w urządzeniu wynosił min. 5 lat. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu na dostawę 2szt. ładowarek zasilających?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 1.

Pytanie nr 5: dotyczące Części 1 - Dostawa 30 szt. rejestratorów ciśnienia: Zamawiający dopuszcza komunikację bezprzewodową za pomocą modułu bluetooth. Przy takiej komunikacji nie jest potrzebna dostawa dodatkowych akcesoriów np. przewodów USB. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przy komunikacji bezprzewodowej nie była konieczna dostawa przewodów komunikacyjnych?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia kompletnego zestawu urządzeń oraz akcesoriów niezbędnych do realizacji odczytu danych pomiarowych, odpowiednich dla oferowanego typu komunikacji. W przypadku zastosowania komunikacji bezprzewodowej

należy zapewnić urządzenia i akcesoria wspierające ten sposób transmisji. W przypadku komunikacji przewodowej – urządzenia i akcesoria umożliwiające fizyczne połączenie z interfejsem urządzenia (np. przewód USB). Dobór oraz konfiguracja wyposażenia leżą po stronie Wykonawcy i musi być zgodna z oferowanym rozwiązaniem technicznym.

Pytanie nr 6: W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym ZR-029/D/RZ/2025 – Dostawa urządzeń pomiarowych, zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości przedłużenia terminu składania ofert. Wydłużenie terminu do 28.07.2025 umożliwi nam przygotowanie kompletnej i konkurencyjnej oferty, co przełoży się na jakość złożonej propozycji.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja treści SIWZ, pkt 2.

Pytanie nr 7: W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na przepływomierze ultradźwiękowe uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania: które urządzenie (przepływomierz, grubościomierz czy oba) mają być dostarczone z certyfikatem kalibracji?

Odpowiedź: Oba – przepływomierz i grubościomierz.

Pytanie nr 8: W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na przepływomierze ultradźwiękowe uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania: co jest rozumiane jako certyfikat kalibracji? Czy chodzi o świadectwo wzorcowania z laboratorium akredytowanego zgodnie z ISO 17025?

Odpowiedź: Przez sformułowanie „certyfikat kalibracji” Zamawiający rozumie świadectwo wzorcowania zgodnie z PN-EN ISO/IEC 17025.

Pytanie nr 9: W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na przepływomierze ultradźwiękowe uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania: jeśli pliki pomiarowe są do zgrania w formacie csv czy może nie być zewnętrznego oprogramowania?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga dostarczenia dedykowanego oprogramowania do konfiguracji urządzenia oraz odczytu i raportowania pomiarów, w tym możliwości eksportu danych do formatów: TXT, CSV.

Pytanie nr 10: W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na przepływomierze ultradźwiękowe uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania: co jest rozumiane przez "dokładność pomiaru z kalibracją +/- 0,5%"?

Odpowiedź: Wyrażenie „dokładność pomiaru z kalibracją $\pm 0,5\%$ ” oznacza, że po przeprowadzeniu kalibracji urządzenia, jego wskazania będą się różnić od wartości rzeczywistej (referencyjnej, wzorcowej) nie więcej niż o 0,5% tej wartości.

Pytanie nr 11: W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na przepływomierze ultradźwiękowe uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania: jaka jest minimalna średnica rury na której ma być wykonywany pomiar przepływu i jaka jest minimalna wartość przepływu w m³/h?

Odpowiedź: Minimalna średnica przewodu wodociągowego wynosi 80 mm. Minimalna wartość przepływu nie została określona, ponieważ zależy od zastosowanego typu urządzenia pomiarowego oraz jego charakterystyki technicznej. Wykonawca zobowiązany jest do doboru takiego rozwiązania, które zapewni prawidłowy odczyt w rzeczywistych warunkach eksploatacyjnych.

Pytanie nr 12: W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na przepływomierze ultradźwiękowe uprzejmie proszę o odpowiedź na poniższe pytania: czy może być dostarczony przepływomierz o dokładności pomiaru +/- 1% wskazania dla wszystkich wartości przepływu, dla średnic w zakresie DN 50 - DN 600?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „**Dostawa urządzeń pomiarowych**”:

- 1) W załączniku nr 6a do SIWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 1: w pkt 3 wykreśla się sformułowanie „2 szt. ładowarek zasilających, kompatybilnych z oferowanymi rejestratorami ciśnienia”.
- 2) W SIWZ w pkt 11 zmieniają się pkt 11.1 i 11.2, które otrzymują nowe brzmienie:

„11.1 Ofertę należy złożyć w terminie do: 28.07.2025 r., godz. 10.00, w siedzibie Zamawiającego, w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta.
11.2 Otwarcie ofert nastąpi 28.07.2025 r., o godz. 10.30, w siedzibie Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 103, w Biurze Obsługi Klienta.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem
Członek Zarządu
mgr inż. Agnieszka Cendrowska-Kociuga